SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA
RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

06/11/2023
AMBATO

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 86.6

7861049300024

7861009944091

7861012500956

7861012500406

7861091158024

7702993028483

7861065509623

7861065509623

012

PA

PA

7868000807103

7861024624725

7702993031292

7702993031292

7861012500956

7702054088340

7861024607872

7702054088340

7750670000758

78601109

7861136500061

7862109438268

759494000323

7861033690124

7861047721104

7868000807103

AZUCAR VALDEZ 2 KG

SUPAN BLANCO 525GR

LECHE TONI FRESA 200 GR

LECHE TONI CHOCO 200CM3

GALLETA AMOR CHOCOLATE 175 G

TRULULU SABORES 65GR

TATOS LIMON

TATOS LIMON

HUEVOS DE GALLINA MED

PROCAN ADULTO LB

PROCAN ADULTO LB

QUESO CONQUISTADOR 125G

AGUA DASANI SIN GAS 1.2L

TRULULU AROS

TRULULU AROS

LECHE TONI FRESA 200 GR

CREMA CHANTILLY ROYAL 100G

FANTA NARANJA 1.35 ML

CREMA CHANTILLY ROYAL 100G

PULP 1 LTR DURAZNO

LARK EN ENTERAS

VASOS TERMICOS 120ZPQT 10U

PEPSI 1L

GUITIG 1.5LTR

QUESO FINAS HIERBAS

H SANDUCHE VAINILLA

QUESO CONQUISTADOR 125G

RUC/CI:

NOMBRE:

RUC: 1801692979001
FACTURA N°: 001-119-000000372

N° AUTORIZACION:

0611202301180169297900120011190000003721234567811

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2023-11-07T07:52:26-05:00

0611202301180169297900120011190000003721234567811

KEVIN BALSECA

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

2.5000000.000000

1.7857000.000000

0.8036000.000000

0.8036000.000000

1.5625000.000000

0.6696000.000000

0.2232000.000000

0.2232000.000000

4.0179000.000000

0.7589000.000000

0.7589000.000000

0.6696000.000000

0.5804000.000000

0.6696000.000000

0.6696000.000000

0.8036000.000000

1.6964000.000000

0.8929000.000000

1.6964000.000000

1.1607000.000000

0.4464000.000000

1.2054000.000000

0.4464000.000000

0.8929000.000000

1.1161000.000000

0.8036000.000000

0.6696000.000000

25

1.79

0.8

0.8

1.56

0.67

0.22

0.22

4.02

0.76

0.76

0.67

0.58

0.67

0.67

0.8

17

0.89

1.7

1.16

0.45

121

0.45

0.89

0.8

0.67



7861000280976 PAPAS SHIRE

009497006113

7500810020067

7861024626255

7702993028261

7861008536266

7868000807110

7707211631728

7861001293623

009497006113

090388001416

090388003519

78601109

78601109

7861012514250

7861000280969

7509546685182

7862106704687

7861000280969

78601109

009497002993

7861054302211

8801116013579

7861006746834

7861047723566

7862118500017

759494998422

759494000323

7861002560212

7861065509647

7861106411090

7861024607971

7861000280969

7862100603221

7861012513642

7861018512731

7862106704687

7861024621243

7861018601633

7861010400913

CERVEZA PILSENER 1L

TAKIS FUEGO 42G

COCA COLA ORIGINAL 300ML

TRULUU GUSANOS

CHOCOTIN BOB SPONJA

QUESO FRESCO EL CONQUISTADOR 500GR

CAFE BUEN 10GR

SOPA DE POLLO CON FIDEO MAG 60 G

CERVEZA PILSENER 1L

ATUN REAL TRIPACK

SARDINA REAL 156G

LARK EN ENTERAS

LARK EN ENTERAS

YOGURT TONI GRIEGO

PAPAS Y CHIFLES DE SAL Y DULCE JHIRE

PASTA COLGATE TRIPLE ACCION 60 ML

MARACUPINAYA

PAPAS Y CHIFLES DE SAL Y DULCE JHIRE

LARK EN ENTERAS

PONY MALTA 330ML

CRISTAL SECO 200ML

TABACO C 20U

NACHOS DE QUESO 45 GR

HELADO CREMA REAL GIGANTE

PIPA NICK NAT 20G

V220 330ML

GUITIG 1.5LTR

ACEITE PALMA DE ORO 900 ML

TATOS LIMON 88G

LECHE PARMALAT 900 ML

SPRITE1.35LT

PAPAS Y CHIFLES DE SAL Y DULCE JHIRE

ATUN REAL 160G

LECHE TONI FRESA 750ML

CHEETOS QUESO 21G

MARACUPINAYA

POWERADE MORA AZUL 1LTR

JAMONADA JURIS 160GR

BOTON ASADO DON DIEGO 250G

1.1161000.000000

2.0089000.000000

0.8929000.000000

0.4464000.000000

0.6696000.000000

1.0714000.000000

2.2321000.000000

0.3571000.000000

0.8929000.000000

2.0089000.000000

0.8929000.000000

1.1161000.000000

0.4464000.000000

0.4464000.000000

1.4732000.000000

0.4464000.000000

1.1161000.000000

0.2679000.000000

0.4464000.000000

0.4464000.000000

0.4464000.000000

1.7857000.000000

0.2232000.000000

0.0000000.000000

0.5357000.000000

0.2232000.000000

0.4464000.000000

0.8929000.000000

2.0000000.000000

0.8929000.000000

0.8929000.000000

0.8929000.000000

0.4464000.000000

1.7500000.000000

1.3393000.000000

0.2232000.000000

0.2679000.000000

0.9821000.000000

0.8929000.000000

0.0000000.000000

2.01

0.89

0.45

0.67

1.07

2.23

0.36

0.89

2.01

0.89

0.45

0.45

1.47

0.45

0.27

0.45

0.45

0.45

1.79

0.22

0.54

0.22

0.45

0.89

0.89

0.89

0.89

0.45

1.75

1.34

0.22

0.27

0.98

0.89



7622201776633 TRIDENT SANDIA 6U

7861024620437

7861001200393

7861001302257

009497005277

7861024621458

7861010909218

7861106411090

7702133862861

78600027

7702007212501

7861024607643

7861091155573

759494000323

7861010401071

7861000280969

7862110432125

78601109

78601109

78601109

FANTA NRJ 400 ML

MAYONESA MAGGI 30 GR

DEJA LIMON 150G

CLUB VERDE 850ML

POWERADE FRUTAS TROPICALES 1L

LONCHERA 25U

LECHE PARMALAT 900 ML

TRDENT MENTA X3

TIC TAC NARANJA 16 G

JUMBO MANI 40 GR

COCACOLA 1L

GALLETA NESTLE DE SAL 131G

GUITIG 1.5LTR

MOR FAM DE CARNE DON DIEGO 200G

PAPAS Y CHIFLES DE SAL Y DULCE JHIRE

LECHE ENTERA PRASOL 1L

LARK EN ENTERAS

LARK EN ENTERAS

LARK EN ENTERAS

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: kevinbalseca2005@gmail.com

1.00 0.5357000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.3125000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 2.4554000.000000
1.00 0.9821000.000000
1.00 2.0089000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 0.2679000.000000
1.00 0.6696000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.9821000.000000
1.00 0.6696000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.9500000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.4464000.000000

SUBTOTAL GRAVADO:
SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE I\
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
DESCUENTO:

IVA %:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

0.54

0.45

0.31

0.45

2.46

0.98

2.01

0.89

0.27

0.67

0.45

0.98

0.67

0.89

0.89

0.45

0.95

0.45

0.45

0.45

70.89
7.2

78.09
.00
8.51

86.6



